
Paziņojums par konfidencialitāti 

Sabiedriskā apspriešana par ierosināto kopīgu interešu projektu sarakstu (elektroenerģija un gāze) 

(saskaņā ar Regulu Nr. 347/2013) 

1. MĒRĶIS 

Šīs apspriešanas mērķis ir iegūt un apkopot sabiedrības viedokli, kas palīdzēs noteikt kopēju interešu 

projektus elektroenerģijas un gāzes jomā. Par apspriešanu atbild Mobilitātes un Transporta 

ģenerāldirektorāta un Enerģētikas ģenerāldirektorāta Kopīgā resursu direktorāta direktors, kurš pilda 

arī datu pārziņa pienākumus. 

Tā kā ar šā tiešsaistes pakalpojuma starpniecību vāc un apstrādā personu datus, uz to attiecas Eiropas 

Parlamenta un Padomes 2000. gada 18. decembra Regula (EK) Nr. 45/2001 par fizisku personu 

aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi Kopienas iestādēs un struktūrās un par šādu datu 

brīvu apriti. 

2. KĀDUS PERSONAS DATUS MĒS APKOPOJAM, KĀDUS TEHNISKOS LĪDZEKĻUS IZMANTOJAM? 

Identifikācijas dati 

Vākti un tālāk apstrādāti tiek tikai tie dati, kas nepieciešami atbilžu apkopošanai (piemēram, vārds, 

uzvārds, profesija, pasta un e-pasta adrese, tālruņa, faksa numurs utt.), kā arī respondentu viedokļi 

par attiecīgajiem jautājumiem. 

Ar šīs apspriešanas rīkošanu un vadīšanu saistītās personas datu apstrādes darbības ir vajadzīgas, lai 

nodrošinātu Komisijas darbību un vadību saskaņā ar Līgumiem, it īpaši ar LES 5. pantu, LES 13. pantu 

un LESD 244.–250. pantu, un atbilstīgi LES 1. un 11. pantam. 

Tehniskā informācija 

Sistēma izmanto sesijas sīkdatnes (cookies), lai nodrošinātu saziņu starp klientu un serveri. Tāpēc jūsu 

pārlūkprogrammai ir jābūt konfigurētai tā, lai tā varētu pieņemt sīkdatnes. Tomēr sīkdatnes neiegūst 

no jūsu datora ne privātu, ne konfidenciālu informāciju, nedz arī kādas IP adreses. Sīkdatnes izzūd, 

kad sesija ir beigusies. 

3. KAM IR PIEEJAMI JŪSU DATI, KAM TOS IZPAUŽ? 

Saņemtās atbildes kopā ar ziņām par respondentu tiks publicētas internetā, izņemot gadījumus, kad 

respondents iebilst pret savu personas datu publicēšanu, argumentējot, ka šo datu publicēšana 

varētu kaitēt viņa likumīgajām interesēm. Tādā gadījumā atbildes var publicēt anonīmi, un pēc jūsu 

lūguma tās varam nepublicēt vispār. Visus iebildumus pret personas datu publicēšanu jānosūta 

dienestam, kas atbild par šo apspriešanu (sk. kontaktinformāciju turpinājumā). 

4. KĀ JŪSU DATI TIEK AIZSARGĀTI UN GLABĀTI? 

Jūsu atbildes līdz ar jūsu izvēlēto valodu, kurā sniedzat atbildi, reģistrē drošā un aizsargātā datubāzē, 

ko uztur Eiropas Komisijas Datu centrs, kura darbība atbilst Komisijas lēmumiem par drošību un 

Drošības direktorāta pieņemtajiem noteikumiem par šādiem serveriem un pakalpojumiem. Piekļuve 



datubāzei ir iespējama tikai Komisijas darbiniekiem. Viņi datubāzei var piekļūt tikai ar lietotājvārdu un 

paroli. 

Piekļuve lietojumprogrammai notiek ar nešifrētu savienojumu, izmantojot parasto http protokolu. 

5.  KĀ VARAT PĀRBAUDĪT, MAINĪT VAI DZĒST SAVUS DATUS? 

Ja vēlaties pārbaudīt, kādus personas datus atbildīgais pārzinis jūsu vārdā ir saglabājis, vai vēlaties tos 

mainīt, labot vai dzēst, sazinieties ar datu pārzini, izmantojot turpmāk norādīto kontaktinformāciju un 

skaidri formulējot savu lūgumu. 

6. CIK ILGI MĒS GLABĀJAM JŪSU DATUS? 

Jūsu personas dati glabāsies datubāzē tik ilgi, līdz rezultāti nebūs pilnīgi izanalizēti, un dati kļūs 

anonīmi pēc tam, kad būs lietderīgi izmantoti, proti, vēlākais vienu gadu pēc tam, kad būs pabeigti ar 

šo apspriešanu saistītie pasākumi. 

7. KONTAKTINFORMĀCIJA 

Ja vēlaties pārbaudīt, kādus personas datus par jums glabā datu pārzinis, vai vēlaties tos mainīt, labot 

vai dzēst, vai arī jums ir jautājumi par šo apspriešanu, par informāciju, kas tiek apstrādāta saistībā ar 

apspriešanu, vai par savām tiesībām, lūdzam sazināties ar datu pārzinim padotajiem darbiniekiem, 

izmantojot šādu kontaktinformāciju: 

Enerģētikas ģenerāldirektorāts, B.1. nodaļa (tīkli un reģionālās iniciatīvas) 

E-pasts: ENER-B1-PROJECTS@ec.europa.eu 

8. SŪDZĪBU IZSKATĪŠANA 

Domstarpību gadījumā sūdzības var adresēt Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājam. 

 


